CLE A CHOCS DROITE LEGERE 1" BROCHE COURTE TWIN HAMMER

+

Caractéristiques
consommation (I/min)

couple de décollement (nm réels)
couple maxi (nm réels)

en coffret

hauteur

largeur

longueur

niveau de vibration (m/sec?)
niveau sonore db

poids

pression de service (bar)
raccord

taille du carré

tour/min

type de broche

utilisation

Référence

CEDREY

Compacte, légére et d'une ergonomie trés aboutie, cette clé posséde une puissance et une
fiabilité exceptionnelles Clé destinée aux pneumaticiens exigeants, aux ateliers PL et
agricoles, au petit génie civil et a la maintenance industrielle Existe aussi en version broche
longue sous la référence UT8551 Pour des performances optimales, I'utilisation de douilles
chocs est vivement recommandée Pour des performances optimales et une durabilité de la
machine, il faut impérativement utiliser un air épuré, lubrifié et régulé a 6,4 bar.

271
4350
2900
non
180
172
350
12
102
7.1
6.4
1/2" bspt
1
6200
courte

intensive

Prix HT

10546694 CLE A CHOCS DROITE LEGERE 1" BROCHE COURTE TWIN HAMMER + -

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cle-a-chocs-droite-legere-1-broche-courte-twin-hammer-p148927
http://www.tcpdf.org

