

CLE A CHOCS DROITE LEGERE 1" BROCHE COURTE TWIN HAMMER +

CEDREY

Compacte, légère et d'une ergonomie très aboutie, cette clé possède une puissance et une fiabilité exceptionnelles Clé destinée aux pneumaticiens exigeants, aux ateliers PL et agricoles, au petit génie civil et à la maintenance industrielle Existe aussi en version broche longue sous la référence UT8551 Pour des performances optimales, l'utilisation de douilles chocs est vivement recommandée Pour des performances optimales et une durabilité de la machine, il faut impérativement utiliser un air épuré, lubrifié et régulé à 6,4 bar.

Caractéristiques

consommation (l/min)	271
couple de décollement (nm réels)	4350
couple maxi (nm réels)	2900
en coffret	non
hauteur	180
largeur	172
longueur	350
niveau de vibration (m/sec ²)	12
niveau sonore db	102
poids	7.1
pression de service (bar)	6.4
raccord	1/2" bspt
taille du carré	1"
tour/min	6200
type de broche	courte
utilisation	intensive

Référence	Prix HT
10546694 CLE A CHOCS DROITE LEGERE 1" BROCHE COURTE TWIN HAMMER +	-